**341** 9. Dehinc Jacob posteritatis suæ deplorans  
dispendia, quasi pater, filium lugebat amissum,  
quasi propheta flebat interitum Judæorum. Denique  
scidit vestimentum suum, quod in passione Domini  
legimus factum a principe sacerdotum. Sed et velum  
templi scissum est, ut propheta et nudatum populum  
suum, et divisum ostenderet regnum. Igitur Joseph  
descendit in Ægyptum, et Christus in mundum.

10. Emit eum Eunuchus, id est, castus in discipli-  
nis evangelicis populus Christianus. Erat autem  
Joseph pulchra facie; ita et de Christo David ait:  
*Speciosus forma præ filiis hominum; diffusa est gratia*

20. Quod ostenderit. Ita Mss. Quod extenderit,  
apud Bed. GRIAL.

CAP. XXX. N. 1. Vid. Aug., serm. 81 de temp.  
GRIAL.

3. Somnium vero, usque ad adorabimus te, verba  
sunt Aug., ibid. GRIAL.

4. Objurgatio usque ad contemnunt, verba sunt Am-  
bros., c. 2 de Joseph. GRIAL.

Ibid. Jacob mittit, usque ad visitaret, August.,  
ibid. GRIAL.

6. Invenit ergo Joseph, usque ad statuerunt, ejusd.  
GRIAL.

. Nudaverunt, usque ad tunica corporali, ejusd.  
GRIAL.

Ibid. Polymitam, usque ad virtutum diversitate,  
Ambros., c. 3. GRIAL.

8. Mittitur dehinc in cistern., usque ad venunda-  
tus est, August., ibid. GRIAL.

Ibid. Florent. 1 sic hæc refert: *De cisterna le-  
vatus ille, et Ismaelitis venditus Joseph, missus in pu-  
teum, et eductus de puteo, quid aliud, nisi mortem Do-  
mini resurrectionemque præterdit?* Ita etiam Cod.  
Regiovat. 295, ad marg. post comparatur addit,  
*Joseph missus in puteum, etc.* Verbum *distraho*, quod  
mox occurrit pro *vendo*, ab aliis quoque usurpatur.  
Infra, n. 17, *distractus* eodem sensu. AREV.

9. Dehinc Jacob, usque ad ostenderent regnum,  
Ambros., c. 3. GRIAL.

in labiis tuis. Sed mulier, inquit, in eum oculos iniecit, ut adulterium cum illa perpetraret.

11. Ista mulier figura erat Synagogæ, quæ sæpe, sicut scriptum est, mœchata est post deos alienos, similiter volebat et Christum in adulterii sui scelere retinere, ut negaret se esse Deum, et Pharisæorum magis et scribarum quam legis præcepta servaret, quæ illi velut maritus erat. Christus, autem non acquiescens illicitæ doctrinæ, id est, adulterinæ Synagogæ, manu veste corporis apprehensus, carne se exiit, et liber mortis in cœlum ascendit.

12. Calumniata est meretrix, ubi eum non potuit tenere, dicens quod templum Domini blasphemaret, et legis diceretur transgressor. Sed illum non carcer terruit, non inferna tenuerunt, cum etiam, ubi velut puniendus descenderat, inde alios liberavit.